
Hjertesygdomme søger en projektsygeplejerske, AUH

AUH Hjertesygdomme søger en projektsygeplejerske i fast stilling fra 1. maj 2026
Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Du vil primært blive tilknyttet nationale og internationale studier om akutte hjertepatienter i
Hjertesygdomme, også i samarbejde med Præhospitalet. 
Studierne vedrører blandt andet NSTEMI patienter (FOXY-trial), og et nyopstartet studie med
STEMI-patienter (The PULSE-MI-2 trial). Du vil vedvarende være med til at opstarte nye studier
med hjertestoppatienter. Det forventes derfor at du har erfaring med akutstudier på højt niveau.
Nøglefunktioner vil være at bistå med at initiere projekterne, undervise kollegaer som er involveret
både regionalt, nationalt og internationalt, deltage i klinisk opfølgning samt tværfaglig koordinering
af disse. Her vil du også få ansvaret for at sikre, at projektpersonale registrerer relevante data i
projektdatabase.
Du får desuden ansvaret for, at studier monitoreres på forskellige danske og internationale sites.
Du vil have et tæt samarbejde med læger, den øvrige forskningsgruppe, og med eksterne og
udenlandske samarbejdspartnere.
Du skal kunne arbejde selvstændigt, da det er dig, der skal koordinere og have overblik over de
studier du involveres i.
Du planlægger hovedsageligt selv din arbejdstid, men der må forventes fleksible arbejdstider i
forbindelse med akutte studier.
Det forventes, at du har avanceret erfaring med hjertestop og Advanced Life Support. Desuden har
klinisk erfaring med invasive undersøgelser, herunder blandt andet KAG/PCI og anlæggelse af
ECMO.
Hjertesygdomme er en universitetsafdeling i konstant udvikling til gavn for patienter og
medarbejdere. Afdelingen varetager undersøgelse, behandling, pleje og rehabilitering inden for alle
områder af det hjertemedicinske speciale, både hos børn, unge og voksne.
Vi tilbyder

en spændende og dynamisk arbejdsplads med funktioner der fortsat udvikles●

oplæring, vejledning og tæt samarbejde i tværfaglig forskningsgruppe●

et arbejde med mange berøringsflader i og uden for afdelingen●

arbejde med hovedvægt på planlægning, opstart og gennemførelse af kliniske forsøg●

en stilling hvor du får ansvar for monitorering i forskningsgruppen●

tovholder funktion samt koordinerende og administrative opgaver●

en stilling med fleksibel arbejdstidstilrettelæggelse●

Vi søger en projektsygeplejerske, hvor det er et krav, at ansøger kan dokumentere:

mindst 5 års erfaring fra klinisk arbejde på en kardiologisk invasiv afdeling, der modtager ●

hjertestoppatienter til akut behandling       ●

erfaring i at opstarte og gennemføre kliniske forskningsprojekter●

interesse i emnet hjertestop og arbejder evidensbaseret●

gennemført diplom i ICH-GCP kliniske forsøg●

erfaring med at monitorere og koordinere studier ●

Vi søger en projektsygeplejerske som

er god til at skabe overblik og har erfaring med at arbejde med strategiske udfordringer●

er god til at anvende metoder og værktøjer i procesledelse●

kan facilitere undervisning og workshops om forandring og udvikling●

har avanceret engelskkundskaber●

er kompetent til IT-værktøjer relateret til forskning●

er selvstændig, fleksibel og kan samarbejde tværfagligt●

kan håndtere databaser såsom RedCap, Corolog og OpenClinica●

kan fungere som Defusings-ansvarlig i Forskningsenheden i Hjertesygdomme●

Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Ansættelsen er betinget af en
tilfredsstillende børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Vi forventer at afholde samtaler den 26. og -27. marts -2026.
Er du interesseret i at høre mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Professor Christian
Juhl Terkelsen på tlf. 2428 8571 eller Leder af Forskningsenheden Hjertesygdomme Sussie
Laustsen på tlf. 2349 6486.
 
 



Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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